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NDERMARRJA:VELLEZERIT FERHATI BELSH
BILANCIKONTABEL

Periudha:0l Janar -31 Dhjetor20j4
Monedha :Leke

snenrme Viti Rraportues Viti paraardhes
AKTIVET

IAKTIVET AFATSHKURTRA
1 llrjetet monetare

a-Banka 268,649.00 157,986.00
b-Arka 4493,480.00 7958 927 00
Shuma 1.1 4762,'t29.00 81 't 6,9't 3.00

2 Dedvate dh€ aklive financiare te mbaiture per tr6qrm
a- Derivalivel
b- Aktivel e mbajtura per lregt m
Shuma 1.2

3 Aktivet te tj6ra afatshkurtra financia16
a-Klienle per mallG prcduktee sherbime 12585 714 00 7122,716.00
b-Debilore kedrlorente trere
cTatim mbifitrmrn
d.TVSH 5307 823 00
e-Te dreita e delyime ndai ortakeve

Shuma 1.3 ,|7893.537.00 7122,716.00
lvantad
a-Lendel e oaG
b-lnventa imet
GProdhim ne proces
d- Produkte le gatshme
e- lvlallra per dshite 35773 933.00 12427,772.00
f- Parapaqesal psr fumizime
Shuma 1,4 35773,933.00 12427,172.00
Aktivet bloloollk6 at5t!hkunra
Aktlvot atatrhkurtra to mbaitura porehl o

I Parapagimetdho ahponzimot o 3htvG 93816.017.00 r30821,756.00
TOTALI AKTNEVE AFATSHKURTERA {I) r52218,516.00 1s8489,157.00

AKTiVET AFATGJAIA
1 Invo3tlmot f insnciaro af atgjat6

a Aksione dhe ptesmarrie te tjela ne ni$it6 kontrotuara
b Aksione dhe nvestme te hera ne oiesma.rie
c Akslone dhe letra m€ vl6re
d Llogari/Kerkesa te arketueshme afataiata
Shuma ll.1

2 Aktiv€l afatgjata nat.dalo
a Toka
b Ndertesa
c [ , !akiner idhepat is le 3785,048.00 3793 684 00

d Aklive liera afatqiala 1273,187.40
d Aktive te tjera afatqjata miele transporii 5434 74200 4696,778.00
Shuma l l .2 10492,977 0A 8490,462.00

3 Aktiv6t biologjike afatgjrta
Ahivol afatgjata iomat6dal6

i  Ernri lmire
ii Shpenamete zhvilimit
iir Aktve i ltera alaiaiata romateriale
Shuma ll.4

Kapital aksionar I papaouar
6 Aktive te tjera afatqiata {ne proces)

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA III) 10492.977.00
-7- 

$2.00
oTALIAKTIVEVE (l+I) 1627 41 ,493.00/1v 'r66qs,qtw

iti'l*v'. z



NDERMARRJA:VELLEZERIT FERHATI BELSH
BILANCIKONTABEL

Periudha : 01 Janar'31 Dhjetor2014
llronedha:Leke

DETYRIIVIET {PASIVETI AFATSHKURTRA

26333,331 00b-Huamarrie afatshkurlera
c- Bono te konve ueshme

a-Te paqueshme ndat tLr Tniloreve
b-Te oaoueshme

me Der squ rne shoq.e shendelesore
ime latmore per TAPjn

tatimore per Talim Ftimi(paguaf 2351

talimore Der lat m fitimi
h.Te drgita o
iDiv dente Der tu paqlar

lore g kred lorc te
t208lg,l'12.00 161769

Grantet dheteardhurat e
notafatshkudla

161769.893.00TOTALI pER 0ETYRllilE AFATSHKURTERA
DETYRII\,IET(PASIVET)AFATGJATA

a-l'lua,bono dhe delyl me nga qiraja fnanciare
b-Bonol e konvertueshme

Grant6t dho te ardhurr t6
AFATGJATA {II

Kepitsli aksloner€ve toshoqsdso mem. {PF TE kon!
Kapltali aksionar
Prlmilakl ionit
osite ose aksionet e thoBarit

5109,493.00 29s5,993.0qFilime le oashDerndara
7.00 2153,733.00Fllimi{humb a) e v tit linanciar

Tolel i iKaoital i t ( l l l
162741.193.00 166979,619.00TOTALI I DETYRIMEVE DHE I KAPITALI (l+ll+ll

ffi;iil>;, #ir:i'..:
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NDERI\,{ARRJA VELLEZERIT FERHATI BELSH

TE AROHURAT E SHPENZIIUET

Peliudha : 0l Janar -31 Dhjetor 201{

P€rshkrimi I Elementsve l,lr llog ushtdmor paraardhes
1 Shitiet neto te latueshme karburant 701.705 49582,888 30609,398
2 Shitje te pa talueshme (Te ardhura nqa intercsa) 5.710
3 Te a.dhura nqa shite le latueshme komision shedimi 4778.422 3549.239

Shilie apadamente 59848 423 17632237
5
6 Te ardhura le tera noa vgprmtarte e shfrvtezimit 702-708X

7
Ndryshimetne rventarin e produkteve le galshmedhe
prodhim I ne procls 71

8 TOTALI IE ARDHURAVE 114209.733 51796.584
9 Mate alete konsumlara 601.603X 6543,370 17U.819

10Malka le shilura 605 48037.841 45496,122
11 Furnitura 1377.8S0 659 880
12

'14Koslo e pun6s 641-648 t 852,029 1$E,428
- Pagat e peFonelit 641 1587 000 1284 000
-Shpenzimet per siqurmol shoqerore dhe sl"erdeteso€ 644 214,428

15Amorlizimi dhe zhvlercgim€l 68X 1423.174
16Shpenzirne te pa n ohura 61"63 621,662 13.032
17Shpgnzime te rmafia p9r apartamente t€ shrtura 41181.083
1 Inl€resa le paguara 851 734
1t Tolrli I shpon:lmovo | lhuma 9.'l9 t 101888,783 49402,281
2QFltlml apo humbla nqa voprimtada krvoloro 12320,950 2394,303
21Shponzime te pa niohula 657 621.662 2,400

22
Te ardlu€ldne shoelz mer fr arciare rga njesite e
konholl!ara +f 761,661

23Te ardl.utat dl^g snporzimel linanoa€ noa o esmarr e + - 762,662
24Te ardhura dhe shpenzimet tinancrare noa + -

a- invgst me le liera flnanciare afatatat + -
763 764 765 664
665

b-inleresa + - 767,667
cfilimet(humbtel)nqa kulsi I kembim + - 769,669
j-le liera financEre + - 168,668

25
Iotali I te ardhurave nga shpenzimeve fninciare
(+t-10+t-11+t-121

26 ilimi(humbia) pen tatimit {20+/.21 I 12942.612 2396.703
27Shperzirhet e tatimit mbifilimin 69 1941.392 239,670
28 itimi(humbja)n6to e vitft financiar (20.27) 10379.558 2154.633
29 lemente te pasqyrave le konsoltduara

ZffLE 
rv\
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NDERI\,IARRJA VELLEZERIT FERHATI BELSH

Pasqyra e Fluksit lvonetar- l,letoda Di€kle

Pefudha |0l Janar.3'l ohj€'tor 2014

r Parqyra e fl uksit monetar.mstoda diroKe Po.iudha Rapodusse
Pedudha Para

arun6se

IuksiMonalar nEavepdmta le o 3hfMszlftit 126522,8641{44528.5831
Mieletlronetare ([4[4] te arkellara noa klientet 73064,364 62142271

2 Ivlvl te paquara ndaifumiloreve (95911,428)t1a142A.194\
3 [,{lV paouar paoa (786,768) (4224,822
4 l'/[,] paquar Siqunme t370,512i (368,7941

5 l\,4lvl qera e paquar (139 263) (87,000)
[,ll\,4 te paguara taksa te ligra (93,558 (2,400)
Int6r6sa e Denalitot€ (1688.552t t75.781\

€ Tvsh e paQuar 1144,295) {241.865)
I Tatim mbl fitimin e paouar 427.976\ (249 998

10i,{l\,1 neto tatim qeraie (24,8i6)

Flukal panvo nga vaprlmt rlta invaltuola {3101.6471 {670,9681
1 qle4a e ljesive te konfoluara X n nus parate eArkgrua,a
2 gleria 6 aktive afatqtata matenalg (3t6t.647r (670.968)

3 Te ardhuG noa Eh ta 6 parsieve

Interesi iarketuar
5 Dividenlete arkellar

6 IVI[,4 neto la perdorura n€ v6p mtar 16 InvestLlese
l Flukal Mongtar nga aKlvltetst flnrnciarg 20333,33r 53r40.897

1 T6 adhura nga €melimi i kapitalil aksion€r
2 Te ardhuk nqa huamarig afalqiata 30000.000 53146,697
3Pagesalo kredise 13666 6691
4 Divident€ le paguar

MM netg o pordorura novaprimtarlta Financlaro t335r,180 7947,116
21Rriljarenia nelo e mietBva monetare (3351,182) 7947 146
22lvjetet monetare ne Jjllim te periudhes kontabel 8113.312 165,t66
23lvjelet monelare ne fund te periudhes kontabel 4762.130 8113,312
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Vellezerit Ferhati
lnventari 3 f 2014

NI.
Artikuj Ni.3h

Gj.ndj S'3l,
BICIe

Shume Sa!la
ahitur

Gjendje
3U11t20

Dhj
8l.de Shiti.

Gjendjc 31
Dhi.tor

Cmlml
Blede€

Vlefr! ble es
oa Twh

I 15 566 164405209.971 166577t3,391 37.118 17.012 63,500 150 9525 000
2 n2 450 450 450 450 0
3 15 412 48 472 63,884 630S2 792 792 23 18216

9125 7115 2.010 53 106530
5 7,000 7.000 7.000 6,000 1,000 I 9,m0
6 4 4 4 59,400 237,600
7 23,787 57,010 80797 5696323,034 9,050 6,930 25.951 155 4022,870
I 1 1 1 1559,439 1559,439
I 1 1 1 50,500 50,500

10 630 630 174 460 460 245 112704
' t l 12 12 t2 3 750 0
12 17 145 162 116.4 {6 27 12 6'l 9040 547 824
13 q 132 47136 47.268 38104 9,161 1.997 7.167 t1 508 85/

367 367 40 100 460 104 424
15 458 453 71 307 20 380 139,460
16 m3 r6 16 16 3 13 22,540 292.500

1 1 1 2,750 2,110
Tubo t 400 9 I I 1,200 10,800
Tubo t 600 6 6 0 6 1670 10020

2t 224 224 224 224 200 44 800
21 21 21 21 21 30 654 643 734
2t 570 570 570 1 5i0
2i 1229.E I 20970,m0 20970,000

TOTALI 31017.t90

Sh€nim :Korigjlm lcmimitle gjendjevce 16 karburantit
Naita
Eenzine
Shuma
Gjendje Inventa l n6 vtefte
Zbrit€t vl€tla € autovetures

GJendJ, invontarlt

6asi cmimi krCmimifiVleftg konl. Vlefta re
63500 150 132 9525,000 8382,000
25954 155 138 4022,870 3501,052

13547 870 11963,652

diferenca
1143,000
441,218

1544,214
37331,372

11t59439
35773,133

Si$)
3o,;'',))



TIDER ARRJA:VELLEZ ERIT FERHATI BETSH

AkJv€!Ahtoirt lbrialo m. vl.E lill..tar€ 201,1

AnortLtur|A.A, rbrl.lr 2o1a

vl.ll Koibb.l N.io . A.A.llrr. d. 2011

NT
Gjondje

01n112414
Gjendj,"

31t1212414
1 3793,604 3i93,684
2 4696,778 4696,778
3 1559439 1559,439
4 1305,833 1305,833
5 Elerje paisje 544,167 544167

TOTALI 84SA 462 3449.439 11899,9A1

Nr
41t01t2014

GpndF
31112120t4

Makinei 569,053 509 053
7M,5n 7Q4 517
110 958 116 95t

Pankarto reklame 32640 32 640
Bb46 pa6le

fofaLt 1123173 0 1423,173

En6dmi
01n12414

Gjondjo
31h22414

3793,684 569,053 3224.631
1696,778 744 511 3992,261
1559439 116 958 1142,481
1305833 32 646 1273,187

llefje paisje 544167 544,107
6

8

|QTALI 11899,941 1423173 1U76.728

(l);,i,^.,?)
iFd*trfr,r,("" '^. , .  "  "\ \ - . lnr l2



NOERMARRJA:VELLEZERIT FERHATI BELSH

AXEKS STATISTIKOR

fEARDUURAI LloSads.r vi 2013 viri2012

1 ihlti.t qd h.ol(a+b+c) 70 t1100 11{,209

a)

c)

Te ardhura noa shiria eaoadamenta t01l70zla3 11101 59,&A

Te ardhuG noa shilia e Sh€dim€ve 704 11102 1,718

b adhuia nq8 shitla s MallGve 705 11103 a9,583

2 tladhunns, nFt|$!r| (rf!fc) 70E 11104

a) 70E1 111U1

b) 7N2 1110l2

c) Iransood oer t€ li€lsl 70E3 111043

3 ldry.hlm.t nl Inv.nudn . podul$!. tl
[bhlna !rcdhlnrava hl oocar: 71 11201

shr*at {+) 112011

112012

1

6

dh. pr krpi.l : 1t300

nga i cili: tuadhin i akliveue atelgldla 11301

Tlrrdhun ngr lnnlot {Subwnclon.)73 11400

Tl tl..r t5 1t500

? rftlql.h t7 t1800

t, !+|+5+8+7r8) 11100 1fi,200



DER ARRJAjVELLEZERIT FERHATI BELSH

AXEKS STATISTIKOR

Bledo/shpenzine materiare dhe mareriare ld

Transfsirn., udh€tl|l)., d €ta

m6 p0star6 dh€ t€l€lonru|ikscloni

Nunrrln.rat lbpui.rurm

nsa la cilal sri4i, o aseleve ekzisrueso

,ilr'- €'p D'ftf;57,=_
SN 

^r$t4'



NDERITARRJA:VELLEZ ERII FERHA] I BELSH

r.3

I I€gd 49582

fr.oii
rr.gtl 477t

tnotl
trcgtl Iregli alikLrj indust ial
rr€ltl
rBdi
fr€stl Ircgli le ljera Sh lje apadamanle 59841

Torrli i ta rdiunve ng. tngti| 1142{lt

9

t0
] l

Iotlll I lo .dhlrm ns. nd..timi
12 ;kspo , pmdh mo t€ ndm[me
13

15
16
17
18
19

rol,ll I i. rnlhunw nla prcdhlnl

20
21 l€mnonmalird€ onb€lar€
22
23 T mneoo l udheraHh nd6 onrb€lar€

loLll I t6.dhunvo n$ t|lnrpoil 0
24 ih6rblml
25th.blml
26lh.blml
27lhrblml
28ihr6lml
29Si.lllml
30Sh.Dlml
31ShrUml
32Si.t!lml Eklood shoftimish Ie ndrvslrm€
3! $h6 lnl
34

Totrll I l. adhunw |lor .rblrl|3t 0

TOAL| (r+rr+rrr+rv+v) 11t,208

T.!un..u nHrtlirht D$ vhln 2011

l\4e page der ne 20.0!0 lcrc
Me oaoa noa 20 001 de,, ne30 000 €{e
l',b page nga 30 001 de ne 66 5!0 eke
I ' , leoaoenoa6650l de,rne84 100 ele
l',le page me te lade s€ 87.400 leke
Totlll

Z-_ a\ALe >

vEtb;."-'
rtni)i,

{{'r,r-r!il

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet €dhe oF ine.
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ilDERIARRJA:VELLEZERT FEnMfl BELSH
NPN

NVEI|IAR AUmf,JETEVE pER VtTtlt 2013

Nr. Ll4 ntlomJ.dl frpacll.d Tr$
1 4"1 46S6,n8.00

156S,t39.00
3

1
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SHENIME SPJtrGUESE
PER MBYLLJEN E PASQYRAVE FINA}ICIARE 2OT4

Dhenia e spj€gimeve shoqeruese eshte e detlrueshme sipas Standarteve Kombetare te

Kontabilitetit-2 duke respektuar kerkesat dhe strukturen perkatese

Spjegimet do tejene sipas kesaj radhe:

I Jnformacion I Pergiithshem

2-Shenime qe spjegojne zera te ndryshem te Pasq;'rave Financiare

3-Shenime te tjera spJeguese

Subjekti vellezedt Ferhati eshte biznes dhe pet vitin 2013 eshte klikuar me

tvsh.Aktiviteti i tij eshte Tregeti materiale ndertimi Tregeti karburanti dhe ndertim apartatnente

banimi..Ky biznes eshte krijuar me vendim giykate dhe eshte konfirmuar nga zyra e Iegjistrimit

te Bizneseve me kapital aksioner prej 100 000 leke me administrator z Spartak Ferhati'

E ushtron vep mtaxine e tii ne Bashkine Belsh Elbasan ku eshte adresae ti''

Cjate vitit 20 14 ka realizuar nje xhiro prej I 14'209 732 leke'nga te cilatl

-Te ardhura shitje karburanti 35.862 000 leke

-Shitje mallra e materiale 16.632'000 leke

-Komision shitje karburanti 3 157 000 leke'

-Shitje apartamente 59.848.0001eke

Ne mbyllje te pasqyrave financiar te vitit 2014 Ky biznes ka zbatuar Standartet Kombetare te

Kontabilitetit dhe duke patur parasysh udhezimin per mbylljen e pasqyrave te bizneseve me

tatim fitimi e tvsh,pra biznese te mesem

Pasqyrat e ketij biznesijane sistemuax ne pershtatje me SKK'

Aneksi I Modeli i Bilancit Kontabel

Me 3l dhjetor 2014 ky aneks paraqitet ne AKTIVE dhe n€ PASM ku ne aktive paraqiten

Mjetet Monetare.Aktivet e tjera financiare Afatshkurter4lnventaret e giendjeve ne fillim dhe ne

Fund te periudhes.

Theksojme se per arsye te nivelit te rentabilitetit dhe nivelit te shfr)'tezimit te aktiveve

nuL kemi llogaritur amortizim te aktiveve te qendrueshme'

Ndersa ne Pasivet jane paEqitur burimet e ket''re aktiveve si fitimet e viteve te

meparshme,Kapitali aksioner si dhe Aneksi i Detyrimeve si per pagat edhe per fumitoret e

detyrimet ndaj shtetit etj.

ANEKSI II Modeli I PASH eshte paraqitur sipas natres dhe jo sipas funksionit

i itheshem dhe

?RI4la\/,,1 (i,

srir::Y:+,
\u.,,,i,,i2



ANEKSI I NDRYSHMEVE NE KAPITAL eshle pasqyre e pakonsolidu.ar ku eshte

pasqyruar gjendja e kapitalit dhe pozicioni ne fund te vitit 2014 dhe ne menyre progresi\,e .

CELJE

Shifiat e bilancit ne kollonen Viti paraardhes jane paraqitur ne Aneksin Aktive e Pasive

ne kollonen Viti Paraardhes.

Shtojme ketu se te dhenat e mesipeme te kuadruara dhe te analizuara edhe ne kartela analitike
per gdo llogari.
Arka
Veprimet e arkes jane te kuhzuara por te dokumentuara konfbrme standa.rteve perkatese te

kontabilitetit.

Banka Pasql,ron veprimet me banke dhe giendja ne fund kuadrcn saktesisht me nxjenjcn e

bankes,

TATIMET:Si tvsh dhe tatimet e tjera,sigurimet tatim page e tatim fltimijane te kuadruara dhe te

Ekorduara me sistemin tatimor shqiptar.Ky vit ka nje fitim tatimor prej 13.2320.948 leke,duke

realizuar nje tatim fitimi prej L941 .3 82 leke.Kjo eshte rezultat i shites se 1.230 me katrore

apafiamente banimi.

PAGAT E SIGURIMET Shumat bruto,ndalesat shuma neto eshte konforme dispozitave

ligjore.Pagat jane paguar nepermjet bankes dhe si te tilla jane te njohwa si shpenzime ne pagen

bruto te tlre.Ne ndalesajane pasqyruar saktesisht I 1.2 7o te sig.shoq. e shendetesore dhe tatimi

mbi page sipas ligiit.

KAPITALI DHE REZERVAT: Kapitali i nenshkruar dhe ai i shtuar nder vite per kete

kompani rezulton ne shumen prej 100.000 leke i cili eshte paraqitur rc llogarine perkatese ne

pasiv te pasqyres financiare te bilancit,Cjithashtu levizjen vjetoore te kapitalit,te mjeteve te veta e

rezervave eshte paraqitur edhe ne basqyren financiare ndihrnese por po e paraqisim edhe si me

DOShte:

IGpitali
aksioner

Primi
aksionit

Rezerv-a
stat.lisiore Fitimi i oashocmrlare Totali

Pozicloni me 31 dhietol
2013

100.000 0
5.109.726 5.209.726

1
Fitimi neto per periudhen
kontabel 10.379.558

'10.379.558

2 Dividentet e paauar

3 Emetimi kapitali aksionar



Aksione te thesarit te
riblera

Pozicioni me 31 dhietof 2013 100000
15.489.2U '15.589.2

PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKAT KONTABEL

Si burim te informacionit per ndertimin e ketyre pasq,Tave eshte kontabiliteti i cili eshte i

informatizuar dhe mbahet me Fogramin ALPHA 7 i njhohur dhe i licencuar si program kontabiliteti ne

vendin tone.

Ndedimi i i ketlre pasqyrave dhe sherbimi i kontabilitetit behet nga financieri z.Pullumb Lici i licensuar si
Ekonomist Kontabel i Miratuar dhe eshte bazuax ne dokumentacionin baze ligjor qe ndodhet ne zyrat e

kompanise.

l2.lParimi i vijushmeriser Evidenca kontabel e kompanise eshte mbeshtete ne padmet baze te kontabilite

dhe te miratuara nga ligii.

Nuk ka ngiarje pas mbylljes se bilancit

Keto spjegimejane shoqeruese te pasqyrave financiare te cilat spjegojne hollesisht treguesit dhe pozicionit

financiar te e mbylljes vjetore te llogarive te kompaiise.

EKONOMISADMINISTRATORI
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SHOQERIA VELLEZERIT FERIIATI
MPTI LO271O2O4P

Date 25103/2015

DEKLARATE

Deklaroj se Shoq€ria VELLEZERIT FERHATI me NIPT L02710204P

me administator Z,Spartak Ferhati dh€ aksionere:

l.Spartak Ferhati perqindja e pjesmarrjes _100-%

ka hsrtuar pasqyrat financiarc te vitit 2014 konfome standarteve kombgtare tg kontabilitatit.

Hartuesi i pasqyrave financiar€ gshtE:

Pullumb Lici Ekonomist Kontabel i Miratuar me NIPT K62530202G

RISHOQERTSE



KONTRATE QERAJE

Sot me date 0310112014, midis Shoqerise 'Vellezerit Ferhati' me aktivitet

Tregti lvlallra Ndertimi, me NIPT LO271O2O4P dhe z. Spartak Sefedin Ferhati

person fizik.

Kontrata lidhet per sa me poshte vijon:

Z.Spartak Ferhati ka ne pronesi te tij nje siperfaqe toke dhe trualli sipas

Nr.Pasurise 25161 zona kadastrale'1147 ne adresen'Qendra gelsh Bashkia Belsh

Kete pasuri z.Spartak Ferhati e leshon me qera Shoqerise 'Vellezerit Ferhati' ne

menyre qe kjo te kryeje aktivitetin e biznesit te saj si ambjent tregetie te mallrave

ndertimore etj.

Kushtet e kontrates jane:

-Vlefta vjetore e qerase do te jete 24000 leke e cila do te paguhet ne fund te vitit

dhe tatimi iqerase eshte ne ngarkim te shoqerise "Vellezerit Ferhati'dhe behet i

detyrueshem ne momentin e pageses se qerase.

-Detyrimet per uje,energji lidhje interneti,ruajtje ambjenti etjjane ne ngarkim

te qeramarresit.

Qiramarresi zotohet se ambjentin e marre me qera ta mirembaje dhe ta

perdore vetem per qellimin e siperpermendur,dhe nuk ka te drejt€ te nderhyje ne

ndryshimin e paraqitjes se ambjentit pa miratimin e qeradhenesit.

Vfefthmeria e kontrates €shte nga data o lldhjes se s8j,0310112011e deri

me 3111212014 dhe 2glldhja e saj psra atatit bshet duke njoftuar palen tjeter I

muaj me porpara.

Te dy palet pasi e lexojne kete kontrate bien dakort per kushtet dhe e

nenshkruaine.

QERAIdARRESI


